
                                                           Projektas 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VIDAUS REIKALŲ MINISTRO 2015 M. SAUSIO 22 D. ĮSAKYMO NR. 1V-36 „DĖL 

VIETOS PLĖTROS STRATEGIJŲ RENGIMO TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO  

 

Nr. 

Vilnius 

 

P a k e i č i u  Vietos plėtros strategijų rengimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos 

vidaus reikalų ministro 2015 m. sausio 22 d. įsakymu Nr. 1V-36 „Dėl Vietos plėtros strategijų 

rengimo taisyklių patvirtinimo“, 21.3 papunktį ir jį išdėstau taip: 

,,21.3. vietos plėtros strategijos administravimo išlaidoms numatyta Europos Sąjungos 

struktūrinių fondų lėšų ir valstybės biudžeto lėšų suma gali sudaryti ne daugiau kaip 15 procentų 

finansavimo poreikio, bet ne daugiau kaip 100 000 eurų. Vietos plėtros strategijos įgyvendinimo metu 

mažinant vietos plėtros strategijai įgyvendinti numatytas finansavimo iš Europos Sąjungos 

struktūrinių fondų ir valstybės biudžeto lėšų poreikį, vietos plėtros strategijos administravimo išlaidos 

nėra mažinamos, jei jų santykinė dalis padidėja ir viršija šiame papunktyje nustatytą 15 procentų 

finansavimo poreikio dalį.“ 

 

 

 

Vidaus reikalų ministrė       

 


